平成 29年３月 30日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

人事異動（平成 29年３月 30日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員事業開発部長 秋田 堅司 事業開発部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー グ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 仁 平

 （コード番号：3981 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 櫻 井 祐 一

 （TEL.03-6706-4000）